EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2018

O Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica do Município de Taió, homologa e torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 001/2018, conforme ata de julgamento da classificação realizada pela comissão de Processo Seletivo nomeada através da Portaria n.º 13.192, de 19 de janeiro de 2018, conforme segue:

PSICÓLOGO
	Classificação
	Nome do candidato

	1°
	Gabriela Jark Travi

	2°
	Aline Vizentainer Tives de Macedo

	3°
	Morgana Aparecida Gusatto

	4°
	Tuani Taisa Fausto

	5°
	Gabriela Maiochi

MÉDICO
	Classificação
	Nome do candidato

	1°
	Hugo Lembeck Junior

	2°
	Matheus Walerio Braido Arantes

Prefeitura do Município de Taió, 07 de fevereiro de 2018.

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN
Prefeito em exercício
[bookmark: _GoBack]